
EWU-Turnier: C Kevelaer II 

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 568 Nielinger, Viviana 90012 Charly 90015 5 
 2 117 Schiefer, Nadine RHLD 25354 Miss Lil Catastrophy 26155 4 
 3 291 Pütz, Sonja RHLD 11112 Last Blue Spirit Boy 24961 3 
 4 558 Folchitto, Giana 90002 Aladdin 90005 2 

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 197 Dickel, Mira RHLD 24428 Pablo 23729 5 
 2 273 Wefers, Lea RHLD 25239 Joker Rouge Reflection 25595 4 
 3 220 Dobberstein, Jana RHLD 25028 Majors Enterprise 24894 3 
 4 412 Hirt, Sandra 90013 Nakia 24489 2 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 572 Urbanek, Matthias 90015 Hägar 25075 5 69 
 2 559 Tillmann, Christiane 90003 Alvaree 90006 4 63,5 
 3 172 Schneider, Susanne RHLD 26006 Lena Olittle Smarter 90008 3 62 
 4 567 Burgartz, Michaela 90011 BB Meredes Catalyst 90014 2 59,5 
 4 576 Winand, Andeas 90018 Executive Dak Shado 90021 2 59,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 22085 6 68 
 2 197 Dickel, Mira RHLD 24428 Pablo 23729 5 67,5 
 3 220 Dobberstein, Jana RHLD 25028 Majors Enterprise 24894 4 66,5 
 4 412 Hirt, Sandra 90013 Nakia 24489 3 63,5 
 5 564 Eul, Hanah 90008 Pacco 24133 2 58 
 6 227 Mühr, Winifred RHLD 25619 Australian Sugar Boy 19498 1 56 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 291 Pütz, Sonja RHLD 11112 Last Blue Spirit Boy 24961 5 68,5 
 2 251 Grumann, Linda RHLD 21180 Bijou 23684 4 66,5 
 3 107 Kolitz, Britta RHLD 25931 Kjetil 26046 3 65 
 4 321 Vehmeier, Carolin RHLD 14359 Chinook Big Steps Doc 21114 2 64 
 5 429 Heppe, Katja RHLD 24194 Chicco 9670 1 62 
 
 



Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 172 Schneider, Susanne RHLD 26006 Lena Olittle Smarter 90008 5 
 2 560 Friede, Nadine 90004 Mr. Charly Bar 90007 4 
 3 566 Mikola, Monika 90010 My-Calamey-Sue 90012 3 
 4 557 Wendland, Karin 90001 Doolins West Girl 90004 2 
 5 563 Schrimper, Viviana 90007 Miss Jacflash Mccue 26097 1 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 172 Schneider, Susanne RHLD 26006 Lena Olittle Smarter 90008 5 
 2 560 Friede, Nadine 90004 Mr. Charly Bar 90007 4 
 3 566 Mikola, Monika 90010 My-Calamey-Sue 90012 3 
 4 557 Wendland, Karin 90001 Doolins West Girl 90004 2 
 5 563 Schrimper, Viviana 90007 Miss Jacflash Mccue 26097 1 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 566 Mikola, Monika 90010 My-Calamey-Sue 90012 6 
 2 575 Erdlenbruch, Maina 90017 Sunshines Fist Lady 90020 5 
 3 576 Winand, Andeas 90018 Executive Dak Shado 90021 4 
 4 172 Schneider, Susanne RHLD 26006 Lena Olittle Smarter 90008 3 
 5 558 Folchitto, Giana 90002 Aladdin 90005 2 
 6 567 Burgartz, Michaela 90011 BB Meredes Catalyst 90014 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 228 Meiser, Philine RHLD 25037 TL Docs Genuine Pep 22638 6 
 2 273 Wefers, Lea RHLD 25239 Joker Rouge Reflection 25595 5 
 3 479 Wiczorek, Michelle RHLD 24696 BB Smart Emily 90001 4 
 4 325 Götz, Ann-Catherin RHLD 21071 Nadir 23831 3 
 5 571 Gräßel, Leonie RHLD 25334 Pocodos Leslie 90018 2 
 6 23 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 22085 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 22085 6 
 2 228 Meiser, Philine RHLD 25037 TL Docs Genuine Pep 22638 5 
 3 412 Hirt, Sandra 90013 Nakia 24489 4 
 4 197 Dickel, Mira RHLD 24428 Pablo 23729 3 
 5 227 Mühr, Winifred RHLD 25619 Australian Sugar Boy 19498 2 
 6 564 Eul, Hanah 90008 Pacco 24133 1 
 
 



Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 80 Deeb, Yara RHLD 24047 Mr Snowstorm 10883 5 
 2 191 Laser, Kim RHLD 23790 Gatzby 23860 4 
 3 50 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 3 
 4 20 Beckmann, Svenja RHLD 23851 Brave Double Chex 25949 2 

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 577 Fausten, Felicitas 90019 Nakia 24489 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Handicap geführte WPL Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 562 Bott, Julian 90006 Hermine von der Grenzkante 90010 
 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 197 Dickel, Mira RHLD 24428 Pablo 23729 4 64,5 
 2 273 Wefers, Lea RHLD 25239 Joker Rouge Reflection 25595 3 61,5 
 3 479 Wiczorek, Michelle RHLD 24696 BB Smart Emily 90001 2 61 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 229 Stephan, Dajana RHLD 22890 TL Cherokees Pretty 24147 5 65 
 2 50 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 4 64 
 3 225 Deeb, Yara RHLD 24047 Docz Ten Straw Ladi 22333 3 63,5 
 4 555 Deeb, Yara RHLD 24047 RR Moonlight Casey 20595 2 59,5 
 5 191 Laser, Kim RHLD 23790 Gatzby 23860 1 58 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 291 Pütz, Sonja RHLD 11112 Last Blue Spirit Boy 24961 5 
 2 168 Lux, Silke RHLD 25819 Speed Time O Lena 16832 4 
 3 429 Heppe, Katja RHLD 24194 Chicco 9670 3 
 4 321 Vehmeier, Carolin RHLD 14359 Chinook Big Steps Doc 21114 2 
 5 299 Jungbauer, Frank RHLD 25043 Taffys Smart Lulena 20802 1 
 



Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 168 Lux, Silke RHLD 25819 Speed Time O Lena 16832 5 
 2 165 Hendricks, Sonja RHLD 24982 Silver Paiti Of Sunshine 26092 4 
 3 291 Pütz, Sonja RHLD 11112 Last Blue Spirit Boy 24961 3 
 4 429 Heppe, Katja RHLD 24194 Chicco 9670 2 
 5 73 Bonnet, Kristina RHLD 20196 Chato 22877 1 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 190 Laser, Kim RHLD 23790 Akrido 23859 5 
 2 80 Deeb, Yara RHLD 24047 Mr Snowstorm 10883 4 
 3 229 Stephan, Dajana RHLD 22890 TL Cherokees Pretty 24147 3 
 4 50 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 2 
 5 20 Beckmann, Svenja RHLD 23851 Brave Double Chex 25949 1 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 229 Stephan, Dajana RHLD 22890 TL Cherokees Pretty 24147 5 
 2 190 Laser, Kim RHLD 23790 Akrido 23859 4 
 3 50 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 3 
 4 225 Deeb, Yara RHLD 24047 Docz Ten Straw Ladi 22333 2 
 5 20 Beckmann, Svenja RHLD 23851 Brave Double Chex 25949 1 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 73 Bonnet, Kristina RHLD 20196 Chato 22877 5 67 
 2 67 Küppersbusch, Marion RHLD 24954 Jack 25291 4 66 
 2 251 Grumann, Linda RHLD 21180 Bijou 23684 4 66 
 4 291 Pütz, Sonja RHLD 11112 Last Blue Spirit Boy 24961 2 65,5 
 5 429 Heppe, Katja RHLD 24194 Chicco 9670 1 65 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 148 Grumann, Kim RHLD 21181 Bijou 23684 5 65,5 
 2 225 Deeb, Yara RHLD 24047 Docz Ten Straw Ladi 22333 4 65 
 3 50 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 3 64 
 3 229 Stephan, Dajana RHLD 22890 TL Cherokees Pretty 24147 3 64 
 5 190 Laser, Kim RHLD 23790 Akrido 23859 1 61 
 
 
 
 



Ergebnisliste: Sonderprüfung Freestyle WHS Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 569 Niemietz, Anna WSTF 21880 Miss Jacflash Mccue 26097 
 2 190 Laser, Kim RHLD 23790 Akrido 23859 
 3 568 Nielinger, Viviana 90012 Charly 90015 
 4 147 Wriegt, Domenica RHLD 22716 Nick 24247 
 

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 5 
 2 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 4 
 3 109 Haarsma, Nadieh RHLD 25945 Day Of Ruby 26070 3 
 4 8 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 2 
 5 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 1 

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 5 
 2 81 Fedke, Christine RHLD 15971 Mira 25384 4 
 3 533 Jonas, Daniela RHLD 14715 Joschi 90019 3 
 4 569 Niemietz, Anna WSTF 21880 Miss Jacflash Mccue 26097 2 
 5 71 Bohn, Davina RHLD 24580 Nakia 24489 1 

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 6 
 2 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 5 
 3 155 Rohr, Larissa RHLD 17017 Finesse 18431 4 
 4 166 Weber, Corinna RHLD 10451 Boon's Reflection 21365 3 
 5 90 Brinkhoff-Völker, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 2 
 6 7 Möhlenbruch, Christine RHLD 14712 Amigo 10791 1 

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 6 
 2 90 Brinkhoff-Völker, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 5 
 3 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 
 4 166 Weber, Corinna RHLD 10451 Boon's Reflection 21365 3 
 5 131 Bienert, Susanne RHLD 25005 CL Skip Like Verse 25122 2 
 6 8 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 1 
 
 



Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 64 Heimermann, Antje RHLD 9709 Rio Bar King Leo 8919 5 
 2 463 Gerss, Lena RHLD 14135 Chapper 12834 4 
 3 176 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 3 
 4 295 Eul, Anika RHLD 20436 Docs Dark Cody 22126 2 
 5 6 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 1 

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 96 Lichtenhagen,  RHLD 17614 Amigo 18310 5 
 2 463 Gerss, Lena RHLD 14135 Chapper 12834 4 
 3 6 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 3 
 4 236 Pistol, Maria RHLD 6335 Miss Jet Rabbit 2081 2 
 5 86 Tuchlinski, Nadine RHLD 20798 Major Bon Joey 20437 1 

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 6 69,5 
 2 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 5 66 
 3 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 4 65,5 
 4 90 Brinkhoff-Völker, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 3 65 
 5 312 Klasen, Patricia RHLD 2991 Kalle Blomquist 25848 2 64,5 
 6 166 Weber, Corinna RHLD 10451 Boon's Reflection 21365 1 62 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 6 70 
 2 253 Lotz, Donata RHLD 20454 Mortischa 25145 5 69 
 3 175 Anischevski, Silke RHLD 17751 Hägar 25075 4 62,5 
 4 147 Wriegt, Domenica RHLD 22716 Nick 24247 3 62 
 5 533 Jonas, Daniela RHLD 14715 Joschi 90019 2 57,5 
 6 1 Dols, Thomas RHLD 20884 Sundown Chamin Time 20754 1 57 

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 16034 5 71 
 2 176 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 4 70 
 3 6 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 3 69 
 4 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 2 65 
 4 96 Lichtenhagen,  RHLD 17614 Amigo 18310 2 65 
 4 236 Pistol, Maria RHLD 6335 Miss Jet Rabbit 2081 2 65 
 
 



Ergebnisliste: Sonderprüfung Ladies Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
    1    193  Kim Laser               RHLD      Desperado  

 1 192 Hähnen, Klaus RHLD 24044 Gatzby 23860 
 2 155 Rohr, Larissa RHLD 17017 Finesse 18431 
 3 71 Bohn, Davina RHLD 24580 Nakia 24489 
 3 135 Wolff, Lena RHLD 23971 Buddys Butcher 9380 
 4 568 Nielinger, Viviana 90012 Charly 90015 
 4 569 Niemietz, Anna WSTF 21880 Miss Jacflash Mccue 26097 
 4 580 Mohr, Alexandra 90021 Jez a little Peppy 21328 
 5 8 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 47 Bittner, Andrea RHLD 23184 TP Hollywood King 22966 6 
 2 503 Anischevski, Silke RHLD 17751 Tivios Funny Girl 18159 5 
 3 253 Lotz, Donata RHLD 20454 Mortischa 25145 4 
 4 462 Böcking, Sarah WSTF 25292 Golden Dancer 26358 3 
 5 60 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Mr Snowstorm 10883 2 
 6 1 Dols, Thomas RHLD 20884 Sundown Chamin Time 20754 1 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 6 
 2 147 Wriegt, Domenica RHLD 22716 Nick 24247 5 
 3 462 Böcking, Sarah WSTF 25292 Golden Dancer 26358 4 
 4 533 Jonas, Daniela RHLD 14715 Joschi 90019 3 
 5 569 Niemietz, Anna WSTF 21880 Miss Jacflash Mccue 26097 2 
 6 253 Lotz, Donata RHLD 20454 Mortischa 25145 1 

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 374 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Sailin Whiz X 24589 5 70 
 2 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 4 67 
 2 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 4 67 
 4 236 Pistol, Maria RHLD 6335 Miss Jet Rabbit 2081 2 61,5 

 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 78 Longerich, Tanja RHLD 22926 Jim Best Shadow 22631 6 66,5 
 2 156 Sassenhausen, Ralf RHLD 24695 BB Sailin Whiz X 24589 5 65,5 
 2 253 Lotz, Donata RHLD 20454 Mortischa 25145 5 65,5 
 4 1 Dols, Thomas RHLD 20884 Sundown Chamin Time 20754 3 65 
 5 134 Wolff, Carolin RHLD 20698 Mitos Honeymoon 24143 2 64,5 
 5 574 Wolff, Carolin RHLD 20698 Buddys Butcher 9380 2 64,5 

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 370 Leduc, Ingo RHLD 271 HK Ebonys Flashy Jac 21225 5 67,5 
 2 459 Leduc, Ingo RHLD 271 Keen Freckles Shawny 21498 4 67 
 3 508 Pohl, Joanna RHLD 16169 Fabian 12315 3 66 
 4 74 Steinhaus, Angela RHLD 16562 Rocky Eastman 16168 2 65 
 5 294 Thomas, Heike RHLD 24060 Nico 23953 1 54,5 

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 463 Gerss, Lena RHLD 14135 Chapper 12834 5 67 
 2 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 16034 4 65,5 
 3 94 Elmers, Sonja RHLD 22961 Peppy B Dandy 15063 3 65 
 4 236 Pistol, Maria RHLD 6335 Miss Jet Rabbit 2081 2 63 
 5 176 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 1 55,5 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 462 Böcking, Sarah WSTF 25292 Golden Dancer 26358 5 60,5 
 2 253 Lotz, Donata RHLD 20454 Mortischa 25145 4 59,5 
 3 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 3 50,5 
 4 1 Dols, Thomas RHLD 20884 Sundown Chamin Time 20754 2 35 
 5 80 Deeb, Yara RHLD 24047 Mr Snowstorm 10883 1 30,5 

Ergebnisliste: LK 2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 508 Pohl, Joanna RHLD 16169 Fabian 12315 4 65 
 2 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 3 62,5 
 
 
 
 
 
 



Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 16034 5 68,5 
 2 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 4 67,5 
 2 508 Pohl, Joanna RHLD 16169 Fabian 12315 4 67,5 
 4 463 Gerss, Lena RHLD 14135 Chapper 12834 2 65,5 
 5 94 Elmers, Sonja RHLD 22961 Peppy B Dandy 15063 1 65 
 


